
令和７年度　菊水小学校スクールバス運行時刻表

路線名 ：①（下津原）コース

使用車種 ：小型バス

運行距離 ：１３．２㎞

　

登校

経路 バス停 通過時間

1 さくらタウン 7:30

2 菰田 7:40

3 下津原 7:45

4 菊水小学校 7:55

下校

所要時間

（目安）

1 菊水小学校

2 さくらタウン ５分

3 菰田 １５分

4 下津原 ２０分

※所要時間は（目安）は、出発の前後や、降車のないバス停のショートカット等で変わります。

経路 バス停



令和７年度　菊水小学校スクールバス運行時刻表

路線名 ：②（南）コース

使用車種 ：中型バス

運行距離 ：１４．５㎞

登校

経路 バス停 通過時間

1 白石 7:15

2 萩原 7:25

3 諸井 7:30

4 用木公民館 7:35

5 原三叉路 7:40

6 牧の下 7:45

7 日平公民館 7:50

8 菊水小学校 7:55

下校(低学年・高学年）

所要時間

（目安）

1

2 ５分

3 １５分

4 ２０分

5 ２５分

6 ３０分

7 ３５分

8 ４０分

※所要時間は（目安）は、出発の前後や、降車のないバス停のショートカット等で変わります。

諸井

用木公民館

原三叉路

牧の下

日平公民館

経路 バス停

菊水小学校

白石

萩原



令和７年度　菊水小学校スクールバス運行時刻表

路線名 ：③（高野）コース

使用車種 ：小型バス

運行距離 ：１４．３㎞

　

登校

経路 バス停 通過時間

1 中央団地 7:20

2 久米野 7:23

3 岩尻 7:27

4 榎原三叉路 7:35

5 本村公民館 7:41

6 米渡尾公民館 7:48

7 菊水小学校 7:55

下校

所要時間

（目安）

1 菊水小学校

2 中央団地 ５分

3 久米野 １０分

4 岩尻 １５分

5 榎原三叉路 １８分

6 本村公民館 ２５分

7 米渡尾公民館 ３３分

※所要時間は（目安）は、出発の前後や、降車のないバス停のショートカット等で変わります。

経路 バス停



令和７年度　菊水小学校スクールバス運行時刻表

路線名 ：④（西）コース

使用車種 ：中型バス

運行距離 ：８．４㎞

登校

経路 バス停 通過時間

1 7:20

2 江栗 7:25

3 上久井原公民館 7:30

4 住吉神社前 7:40

5 内田 7:50

6 菊水小学校 8:00

下校

所要時間

（目安）

1 菊水小学校

2 １０分

3 江栗 １５分

4 上久井原公民館 ２０分

5 住吉神社前 ２５分

6 内田 ３０分

※所要時間は（目安）は、出発の前後や、降車のないバス停のショートカット等で変わります。

経路 バス停


